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Vi skal lofte den vestnorske filmen som historieformidler og
agendasetter, som kunstform og som industri.
Vestlandstreffet er en viktig mgteplass for filmbransjen i
vestlandsregionen. Her samles filmskapere, filmorganisasjoner og
finansigrer pa tvers av sjangre, formater og fylkesgrenser. Vi
presenterer ferske film- og tv-prosjekter og hester inspirasjon fra
nasjonale og internasjonale foredragsholdere. Det er en verdifull arena
for a utveksle erfaringer, diskutere behov og utfordringer og legge
strategier for videre samarbeid.
En felles mateplass setter filmbransjen pa kartet; som en viktig nzering
som skaper synergier og samspill. Vestlandstreffet skal styrke bade den
kommersielle og den kunstneriske plattformen for framtiden til
filmselskapene pa Vestlandet. Vestlandstreffet skal ogsa presentere hva
Vestlandet har a by pa og gjere filmbransjen kjent med sitt nseromrade.
Derfor er det et viktig premiss at Vestlandstreffet arrangeres pa ulike steder i
regionen. Vestlandstreffet har tidligere besokt Florg, Molde, Ullensvang,
Voss, Hurtigruten/Kristiansund og Sola.

Vestlandstreffet 2019 arrangeres av Vestnorsk filmsenter, i samarbeid med

Western Norway Film Commission, Mediefondet Zefyr, Filmkraft Rogaland og
Filmforbundets lokallag.
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28.-29. MARS // FLAM



PROGRAM TORSDAG 28. MARS

12:00 FRETHEIMSALEN
Velkommen

12:15 FRETHEIMSALEN

Filmvisning: The Bear” (19’)

Mgt Johannes Stjarne Nilsson

Gjennom samtale og klipp dykker vi inn i de kreative prosessene til den prisbelgnte, svenske
filmkunstneren Johannes Stjarne Nilsson. Hans filmer har fatt oppmerksomhet over hele verden
og vunnet en rekke internasjonale priser. Mange av filmene har Stjarne Nilsson laget sammen med
Ola Simonsson, blant annet "Music for One Apartment and SixDrummers” og "Sound of noise",
som begge var i Cannes. Nilsson og Simonsson startet, og spiller i, musikkgruppa Six Drummers,
som figurerer i en rekke av filmene, i tillegg har Nilsson laget en rekke reklamefilmer,
musikkvideoer, og statt for ulike live events med de seks trommeslagerne. Alt sammen veldig
morsomt, og gjort med en sylskarp observasjonsevne og enestdende sans for absurde opptrinn
og detaljer. Na er han aktuell med den absurde og komiske "The Bear”, en co-produksjon med
norske Motlys, hvor vi mater Ingrid Bolsg Berdal i rollen som en kvinne som faller utenfor
samfunnet — pa s& mange mater. Her undersgker Stjarne Nilsson, sammen med sine
kunstnerkollegaer, grenselandet mellom mennesket og dyret i oss.

Moderator: Kalle Lachen

13:30
Kaffepause

13:45 FRETHEIMSALEN
Prosjekter pa vei

14:45
Lunsj

15:45 FRETHEIMSALEN
Prosjekter pa vei

16:15 FRETHEIMSALEN

Point of Hearing

Hvordan kan man forsterke historiefortellingen med & veksle mellom forskjellige lydstrategier som
f.eks. konkret og subjektiv, betraktende og involverende? Gisle Tveito gir oss innblikk i hvordan
han jobbet med lyddesign pa filmer som bla. ”Oslo, 31. august” og "Ut og stjeele hester” Her
mater vi en av Norges fremste og utradisjonelle kunstnere innen lyddesign.



PROGRAM TORSDAG 28. MARS

Kaffepause

17:45 FRETHEIMSALEN
Vi snakker med NRK Drama

Med: Marianne Furevold-Boland, Executive Produsent NRK Drama.
Moderator: Lars Skorpen (filmkonsulent, Filmkraft Rogaland)

18:15 FRETHEIMSALEN
Bli med inn i de kreative prosessene

til flmskaper Geir Henning Hopland

| denne samtalen far vi innblikk i idé- og konseptutviklingen som ligger bak noen av de mange
filmene og seriene bergenseren star bak. Vi snakker blant annet om den helt ferske serien
"Magnus” (2019) for NRK og det kreative samarbeidet mellom Hopland og Vidar Magnussen,
samt om dramaserien “Buzz Aldrin, hvor ble det av deg i alt mylderet?” (2011) og novellefilmen
Skrivesperre & kunstneriske ambisjoner & om en hund som méa bgte med livet p& grunn av
summen av de to” (2011).

Moderator: Kalle Lachen

19:00 FRETHEIMSALEN
Programslutt

Felles middag



PROGRAM FREDAG 29. MARS

09:00 FRETHEIMSALEN
Prosjekter pa vei

09:30 FRETHEIMSALEN
Vi snakker med dokumentarfilmkonsulent Eirin Gjorv og
kortfiimkonsulent Lars Daniel Krutzkoff Jacobsen om NFls nye

kunstneriske kvalitetskriterier
Moderator: Jesper Bergom —-Larsson (filmkonsulent, Vestnorsk filmsenter)

10:00
Kaffepause

10:30 FRETHEIMSALEN

Stunt, fra planlegging til gjennomfgring

Kristoffer Jargensen har jobbet med stunt siden 1995, i Norge og internasjonalt, og har bl.a veert
stuntkoordinator p& mer enn 20 spillefilmer. Internasjonalt har han hatt ansvaret for
stuntsekvenser pé originale produksjoner for bade Netflix, HBO og BBC. Han har base i Tromsg,
hvor han driver stuntteamet Arctic Action. Han vil fortelle om stuntyrket generelt og hva slags
muligheter stunt apner for i en film- eller TV-produksjon. Han vil szerlig snakke om ting & tenke pa
fra regi- og produsentsiden nar man skal planlegge og gjennomfare en stuntsekvens, for best
mulig resultat - kunstnerisk, gkonomisk og sikkerhetsmessig.

10:45 - 12:45 FLAMSDALEN 1 — PARALLFELLSESJON
POINT OF HEARING: WORKSHOP MED GISLE TVEITO

Gisle Tveito vil i tillegg til sitt foredrag i plenum holde en workshop pa Vestlandstreffet. Her gar
Tveito mer i dybden pa de temaene han tar opp i plenumsforedraget og gir et mer detaljert
innblikk i sine arbeidsmetoder.

11:15
Kaffepause



PROGRAM FREDAG 29. MARS

11:30 FRETHEIMSALEN

Sostre

Silje Salomonsen og Arild @stin Ommundsen har manus og regi sammen pa spillefilmen
«Sgstre» (arbeidstittel), og hovedrollene spilles av datrene Vega og Billie. Salomonsen og
Ommundsen gjorde opptakene pa Hovden sommeren 2017, og har i etterkant jobbet med
manus og finansiering. Det er en utradisjonell tilngerming til spillefilm, og produsent Gary
Cranner og regissor Silje Salomonsen kommer til Vestlandstreffet for & snakke om prosessen.
Moderator: Kalle Lachen

12:15 FRETHEIMSALEN
Vi snakker med Vestnorsk filmsenter, Filmkraft Rogaland
og Mediefondet Zefyr

Med: Stine Tveten, Ingvild Bjerkeland og Magnus Thomassen.
Moderator: Sigmund Elias Holm (Vestnorsk filmkommisjon).

12:45 FRETHEIMSALEN
Takk for denne gang!
13:00

Lunsj



VESTLANDSTREFFET 2019 — DELTAGERLISTE

ETTERNAVN

Aagedal Skage
Aanensen
Ajdinovic
Amundsen
Andersson
Berg
Bergom-Larsson
Bjerkeland
Bjoro

Bolstad Strgnen
Borechstein
Christiansen
Cranner

Dalen

Dyrvik
Elsehrawy
Endresen
Eriksen
Fimland
Flatlandsmo
Forus
Froyland
Furevold-Boland
Gijellestad
Gjorv
Grevstad
Gronsdal
Grotte Kolstad
Hagen
Hallseth
Hauge

Heldal

Hereid

Holm
Holmvag
Hooymans
Hope
Hopland
Hoversholm
Hoegh-Krohn
Ingvaldsen
Jacobsen
Johnsen
Jorgensen
Kleppe

Knag

Kolle

Kreken

Kyvik

Lochen

FORNAVN

Ingvild

Elsa

Amir

Eirik Meyer
Elin

Thomas Aske
Jesper
Ingvild

Rolv Lyssand
Linda
Joachim

Lisa Turay
Gary

Thomas
Maria Galliani
Mohamed
Thomas Angell
Jorunn Bearve
Frode

Anders

Eirik

Qystein
Marianne
Martin

Eirin

Ina Lerner

Eli Gunnvor
Elisabeth
Margreta Berg
Halfdan
Nikolai

Eirik

Anders
Sigmund Elias
Johnny
Simone

Jon Olav Hope
Geir Henning
John Kaare
Solveig

Marie Munthe

Lars Daniel Krutzkoff

Kathleen
Kristoffer
Elisabeth

Nina

Kieran

Geir

Olaug Spissey
Kalle

E-POSTADRESSE

ismefilm@gmail.com
elsaaanensen@me.com
amirajdinovic@gmail.com
meyerfilm@online.no
elin@vestnorskfilm.no
thomas@ufoh.no
jesper@vestnorskfilm.no
ingvild@filmkraft.no
enflittigmaur@gmail.com
linda.bolstad@itv.com
filmogreklameverksted@gmail.com
lisattc1991@hotmail.com
gary@chezville.no
thomasdalen@wild-prod.com
maria@smau.no

mohamed@rockgardenproductions.com

thomasendresen@gmail.com
borve82@gmail.com
frodefim@gmail.com
vabbakadl@hotmail.com
eirikforus@gmail.com
oystein@puffinfilm.no
marianne.furevold@nrk.no
martin@totjueto.no
eirin.gjorv@nfi.no
inatig@gmail.com
gile034@gmail.com
elisabethgk@live.no
margreta@rockgardenproductions.com
halfdan.hallseth@fjordproductions.no
Nikolai.hauge@gmail.com
eirik.heldal@apparat.no
anders.hereid@screen.no
sigmund@wnfc.no
johnny@mediedel.no
info@simonehooymans.com
jonolavhope@wild-prod.com
geirhenning@gmail.com
johnkaare@me.com
s.hoeghkrohn@gmail.com
marie@termostv.no
lars.daniel.krutzkoff.jacobsen@nfi.no
kathleen.johnsen@gmail.com
arcticaction@gmail.com
elisabeth@aldeles.no
nina@ninaknag.com
kieran.kolle@gmail.com
geir.kreken@itv.com
olaug@blueeyesfilm.com
kalle.lochen@gmail.com

SELSKAP/INSTITUSJON

Isme Film

Scenekraft

Aldeles

MEYER FILM
Vestnorsk filmsenter
UFOh!

Vestnorsk filmsenter
Filmkraft Rogaland
Pandora Film

ITV Studios
14SAFETY

Lisa Turey Christiansen
Chezville

Wild Productions
Smau media

Rock Garden

Angell sound

Jorunn Berve Eriksen
FIMfilm

Fylgje Film

HAFA

Puffin Film

NRK Drama

Totjueto Film

NFI

Frilans/No Return Film
Eli Gunnvor Grgnsdal
Meg selv

Rock Garden

Fjord Productions
Frilans

Apparat

Screen Story
Vestnorsk filmkommisjon
Mediedel

Simone Hooymans
Wild Productions

Kompendium
Sunnyroad Productions
Termos TV

NFI

Kathleen Johnsen manus/regi

Arctic Action
Aldeles
Frilans/Nina Knag
Aldeles

ITV Studios

Blue Eyes Film



VESTLANDSTREFFET 2019 — DELTAGERLISTE

ETTERNAVN

Lovheim
Michelsen
Mogard
Mohn
Mollan
Morken
Moagster
Nerland
Nesse
Nielsen
Nilsen
Nilsson
Norfolk
Nydal

Nees

Neess
Randulff
Rasmussen
Refsahl
Resnes
Sagli
Sagstad
Salomonsen
Sander
Schnell
Sissener
Sivertstol
Sjoen
Skjeeveland
Skog
Skogheim
Skorpen
Skovly Freberg
Steffensen
Synnevag
Saetre
Thomassen
Tolas
Tveiten
Tveito
Tveten
Ugolini
Uhlving
Vatne

Veda
Vestad
Vestby
Waldeck
Wespestad
Waerness

FORNAVN

Linda
Lasse
Sondre

Frederick Maximilian Ingdahl

Sverre

Mats

Kristin

Hilde

Nils Johan
Vigdis
Thorvald
Johannes Stjarne
Anita

Sven Are
Andreas
Tommy

Bo

Kjersti Helen
Trude

Leo Christopher
Ole Jorgen
Rory

Silje

Elin

Andreas Waernes
Kristin

Tor

Ingunn M.
Gry Elise
Steve André
Jan Inge

Lars

Anja

Christer
Kaspar
Yngve Leidulv
Magnus
Eivind

Linda

Gisle

Stine

Laura

Henrik Hylland
Tore

Anita

Solfie

Lise

Zahra
Cathrine
Hildegunn

E-POSTADRESSE

linda@lovheim.org
lasse.michelsen@apparat.no
sondre@rakkerfilm.com
frederick.mohn@student.uib.no
mollanfilm@gmail.com
mmo@tv2.no
kristin.mogster@live.no
hilde@tindefilm.no
nilsjinesse@gmail.com
vigdis@hardingfilm.no
thorvald.nilsen@screen.no
johannes@kostrfilm.com
anita@folk.film
post@nydalfilm.com
andreas@moti.no
tommynaess@gmail.com
randulff@hotmail.com
manus@vestnorskfilm.no
trude@pandora.no
leoresnes@gmail.com
olesagli@gmail.com
hello@rorysagstad.no
salomonsensiljie@gmail.com
elin@aldeles.no
hello@andreassch.com
ksissener@gmail.com
tor@tindefilm.no
ingunn@mfz.no
gry@vestnorskfiim.no
steve.andre.skog@sbanken.no
janinge@pandora.no
lars@filmkraft.no
lauraugolini.83@gmail.com
steffensenfilm@gmail.com
kasparsyn@gmail.com
yngve.saetre@gmail.com
magnus@zefyr.no
eivindtolas@gmail.com
lindatvtn@gmail.com
gisle@storyline.no
stine@vestnorskfilim.no
lauraugolini.83@gmail.com
henrikhu@gmail.com
tore@vestnorskfilm.no
anitajveda@gmail.com
gsofie@gmail.com
lise@termostv.no
sarawaldeck@hotmail.com

cathrine@perduraboproductions.com

hildegunn@dagblodet.no

SELSKAP/INSTITUSJON

Lovheim Film
Apparat

Rakkerfilm AS/ITV Studios
Universitetet i Bergen
Mollan Film

TV 2

Mogster Media
Tindefilm

Filmatisk Bureau
Hardingfilm

Screen Story
Kostr-Film

Folk Film

Nydalfilm

Moti

Filmforbundet Vest
Bo B. Randulff
Vestnorsk filmsenter
Pandora Film

Leo Resnes
14SAFETY
nordiskkamerautleie.no
Chezville

Aldeles

14SAFETY
Skuespiller - makeup artist
Tindefilm
Mediefondet Zefyr
Vestnorsk filmsenter
Sbanken

Pandora Film
Filmkraft Rogaland
Laura Ugolini
Steffensenfilm
Freelance

Duper Studio
Mediefondet Zefyr
Sjolvstendig

UFOh!

Storyline

Vestnorsk filmsenter
Laura Ugolini

Two Cathedrals
Vestnorsk filmsenter
Smau media

Vestnorsk filmsenter/Filmveksthuset

Termos TV

Banaccas film
Perdurabo Productions
Hildegunn Waerness
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